

دانلود برنامه مخابرات من که یک اپلیکیشن کاربردی و مفید برای افرادی است که به دنبال راهی سریع و آسان برای برقراری ارتباط با دوستان و خانواده خود هستند. این برنامه با امکانات متنوعی همچون تماس صوتی و تصویری، پیامک و ارسال فایل، از طریق اینترنت ارائه می‌شود. دانلود برنامه مخابرات من با لینک مستقیم در طول مقاله قرار داده شده است. این برنامه برای اندروید و iOS نیز در دسترس است. در این مطلب قصد داریم اپلیکیشن مخابرات تلفن ثابت را به طور دقیق مورد بررسی قرار دهیم و امکانات این اپلیکیشن را برشمرده و ارزیابی کنیم. تا انتها همراه ما باشید.

آشنایی با اپلیکیشن ۲۰۲۰ مخابرات

با استفاده از برنامه مخابرات، امکان پرداخت قبوض، مدیریت سرویس‌های تلفنی، و استفاده از دیگر خدمات تلفن ثابت و اینترنت (FTTH، تانوما، ADSL، VDSL) اعم از دریافت گزارش‌ها و خدمات فنی مربوط به خط ثابت فراهم می‌شود. شرکت مخابرات ایران، به عنوان یکی از بزرگترین اپراتورهای حوزه ارتباطات، خدمات اینترنت و تلفن ثابت در کشور را همواره با استفاده از ابزارهای مختلف امنیت عمومی شبکه فراهم می‌کند و از آن مراقبت می‌نماید.

در سامانه مشورت، همواره می‌توانید نسخه جدید برنامه مخابرات را با لینک مستقیم دانلود نمایید. آخرین ورژن آپدیت‌ها و بروزرسانی‌های برنامه مخابرات بلافاصله پس از انتشار، در اختیار کاربران قرار خواهد گرفت تا بدون دردسر بر روی گوشی موبایل و تبلت اندرویدی خود نصب شود.

برای اطلاع از [پشتیبانی اینترنت مخابرات](#) کلیک نمایید.

پرداخت قبض تلفن ثابت
و اینترنت ADSL

- ثبت نام سرویس اینترنت
- خرید خط تلفن
- خدمات بی شمار دیگر

www.mashwerai.com

آشنایی با اپلیکیشن 2020 مخابرات

نحوه دانلود برنامه مخابرات من

برای دانلود این برنامه بر روی لینک دانلود موجود در فروشگاه اپلیکیشن‌های مایکت و یا بازار کلیک کنید. سپس منتظر بمانید تا برنامه دانلود شود و پس از نصب آن را اجرا کنید.

دانلود این برنامه با لینک مستقیم نیز یکی از راه‌های اپلیکیشن ۲۰۲۰ مخابرات می‌باشد. برای این کار کافی است وارد سامانه my.tci.ir شده. سپس بر روی گزینه [ورود به حساب کاربری اینترنت مخابرات](#) کلیک نمایید و به دانلود بپردازید. برای دانلود برنامه مخابرات من با لینک مستقیم و دانلود اپلیکیشن مخابرات من ios بر روی لینک‌های زیر کلیک نمایید.

نحوه دانلود برنامه مخابرات من

[دانلود برنامه مخابرات من با لینک مستقیم از کافه بازار](#)

[دانلود برنامه مخابرات من با لینک مستقیم از مایکت](#)

[اپلیکیشن مخابرات تلفن ثابت برای گوشی های ios](#)

توجه نمایید در صورتی که نتوانستید اپلیکیشن مخابرات من ios را بر روی گوشی خود نصب نمایید، می‌توانید از نسخه وب آن با وارد کردن آدرس اینترنتی my.tci.ir بر روی مژگر تلفن همراه خود استفاده نمایید.

امکانات اپلیکیشن ۲۰۲۰ مخابرات

اپلیکیشن ۲۰۲۰ مخابرات دارای امکانات متنوعی می‌باشد که برخی از این امکانات اپلیکیشن ۲۰۲۰ مخابرات به شرح زیر است:

❏ خرید بسته‌های اینترنتی پر سرعت در اپلیکیشن ۲۰۲۰ مخابرات

اینترنت به یکی از نیازهای اساسی مردم تبدیل شده است و افراد با سن و شغل مختلف برای انجام فعالیت‌های مختلف از آن استفاده می‌کنند. برای دسترسی به اینترنت با سرعت بالا و قیمت مناسب، می‌توانند از خدمات بسته‌های اینترنتی پر سرعت شرکت مخابرات استفاده کنند. این خدمات امکان خرید آنلاین بسته‌های اینترنت را فراهم می‌کنند و نیاز به مراجعه حضوری به دفتر پیشخوان را از بین می‌برد.

❏ درخواست خرید خط تلفن

امکانات سامانه مخابرات برای ثبت درخواست خرید خط تلفن به صورت آنلاین امکان‌پذیر است، بدون نیاز به مراجعه حضوری به شرکت مخابرات. این امکان برای افرادی که نیاز به خط تلفن ثابت دارند، امکان استفاده از خطوط ثابت برای مشاغل و ادارات با تعداد تماس بالا را فراهم می‌کند.

❏ پرداخت قبض تلفن ثابت و خدماتی

در حال حاضر قبض‌های تلفن ثابت به صورت کاغذی ارسال نمی‌شوند و کاربران باید از روش‌های دیگر برای پرداخت قبض استفاده کنند. از جمله روش‌های پرداخت، استفاده از درگاه اینترنتی my.tci.ir است که به مشتریان این امکان را می‌دهد تا به راحتی قبض تلفن ثابت خود را پرداخت کنند. این درگاه در آینده نزدیک امکان پرداخت قبوض خدماتی دیگر را نیز فراهم خواهد کرد.



❧ سرویس های ویژه خط تلفن ثابت

این سامانه ارائه دهنده خدمات آنلاین متنوعی است که از جمله آن ها می توان به سرویس های ویژه خط تلفن ثابت اشاره کرد. این سرویس ها شامل خرید خط تلفن ثابت، خرید اینترنت بر روی خط، پرداخت قبوض و سرویس ۱۱۸ می باشند که امکان درخواست شماره تلفن مرتبط با کسب و کار یا شرکت را فراهم می کند. این سرویس ها به صورت روزانه به روزرسانی می شوند و کاربران می توانند از آن ها از طریق پنل کاربری در سایت یا اپلیکیشن مخابرات من استفاده کنند.

❧ کشف مزاحم با اپلیکیشن ۲۰۲۰ مخابرات

یکی از چالش های دارندگان خطوط ثابت، مزاحمت های تلفنی است. برای حل این مشکل، سامانه my.tci.ir خدمت کشف مزاحمت های تلفنی را ارائه می دهد. این خدمت ویژه برای کاربران خطوط ثابت مناسب است و با مراجعه به حساب کاربری خود، می توانند مزاحمت های تلفنی را شناسایی کنند و از آن آسایش ببرند.

❧ گزارش های ریز مکالمه و ریز مصرف اینترنت با اپلیکیشن مخابرات تلفن ثابت

یکی از خدمات سامانه مخابرات من، دریافت ریز مکالمات تلفن های ثابت است. این سامانه به شما امکان می دهد تا به راحتی مکالمات تلفن ثابت خود را مشاهده کرده و گزارش مصرف اینترنت خود را نیز دریافت کنید تا بصورت بهتری برنامه ریزی کنید.

برای آشنایی با نحوه شارژ سریع اینترنت مخابرات کلیک نمایید.

نکات مهم قبل از دانلود اپلیکیشن مخابرات تلفن ثابت

- ✓ قبل از دانلود این برنامه، مطمئن شوید که دستگاه شما به اینترنت متصل است تا بتوانید برنامه را دانلود و نصب کنید.
- ✓ همچنین از فضای کافی در حافظه دستگاه خود برای نصب برنامه اطمینان حاصل کنید.
- ✓ برای نصب و دریافت پیامک حتما باید از شماره تلفنی که به نام خودتان است و فعال می باشد، استفاده نمایید.
- ✓ همچنین در صورت نصب نشدن این برنامه می توانید با کارشناسان مشورت تماس گرفته و مشکل خود را بر طرف نمایید.



خلاصه مطلب دانلود برنامه مخابرات من

با توجه به مقاله‌ای که درباره دانلود برنامه مخابرات من تهیه شد، می‌توان گفت که این برنامه با امکانات متنوع و رابط کاربری ساده، یک گزینه عالی برای درخواست خرید خط تلفن، کشف مزاحم، پرداخت قبض تلفن ثابت و خدماتی و ... می

باشد. امکان دانلود آسان برنامه بر روی دستگاه‌های اندروید با سایر اپلیکیشن‌ها، نشان می‌دهد که این بحث در انتخاب بهترین برنامه مخابرات برای هر فرد بسیار حائز اهمیت است.

به این ترتیب، با دانلود این برنامه، می‌توانید از امکانات بی‌نظیر آن بهره‌مند شوید. در صورت نیاز به راهنمایی بیشتر در خصوص نصب این برنامه با کارشناسان سامانه مشورت در ارتباط باشید.

برای دریافت فایل پی دی اف مقاله دانلود برنامه مخابرات من کلیک نمایید.